

April hos Revungene

Nå skinner sola i vinduskarmen og vi nyter at våren er i anmarsj! Vi har heldigvis fått beholde snøen lenge nok til at det finnes muligheter for tradisjonelle påskeaktiviteter både med akebrett og ski. Her i barnehagen har mars vært nok en fin vintermåned med mange kalde dager og nysnø. Men til slutt fikk vi flere dager med vannlek! Med sola som varmet, mildere temperaturer og noen regnværsdager ble det utallige vanndammer å boltre seg i. Vannlek gir en helt egen glede etter en lang vinter! Husk å ha med masse skift utover våren! Foret regntøy er absolutt å anbefale, dersom dere ikke har det er det viktig med nok, tykk ull, til å ha under regntøyet. Vanlige gummistøvler kan gjerne drøyes en stund til, de blir veldig kalde i møte med is, sørpe og snø.

April er en skikkelig vårmåned der store endringer skjer i naturen. Særlig når vi har hatt en «ordentlig» vinter, men mye snø og en del lave temperaturer. Vi gleder oss til å følge med på alt som skjer ute i naturen! Trekkfuglene, insektene, snøen som forsvinner, gjørma som dukker opp, hestehoven i veikanten og etter hvert fuglemødrene som begynner å bygge rede og legge egg i kassene. Vi satser på flere turer i skogen, soving i hengekøye, godværsdager og regnværsdager om hverandre og ivrige, nysgjerrige og eventyrlystne barn! Vi gleder oss også til å sette i gang rugemaskina, slik at det over påske forhåpentligvis vil klekke flere nye familiemedlemmer i hønsehuset. Vi begynner også planlegging av kjøkkenhage etter hvert, planen er å utvide litt i år, dette er vi spente på, å håper at Revungene kan ta del i noe av forberedelsene.

Vi vil takke for godt oppmøte og koselig påskefrokost! En fin tradisjon vi er glade for at dere vil ta del i. Også må vi ønske alle revunger med familie en **RIKTIG GOD PÅSKE!** Håper alle får seg et velfortjent avbrekk i hverdagen, og får noen fine stunder med familien. Vi gleder oss til å se dere over påske, å starte våren for fullt i barnehagen. God ferie alle sammen!

Påskehilsen fra Hege, Hanne MK, Hanne G, Malin, Maren og Karen